כ"ח סיון
( ניצלו מציפורני הנאצים יימח שמם - רבי1941ביום כ"ח סיון תש"א )

מענדל שניאורסון )לימים הרבי מליובאוויטש, נשיא דורנו( ורעייתו, מנחם
בהגיעם לחוף מבטחים בארצות הברית. מבצע ההצלה התנהל על ידי חותנו,

יצחק(, שלא נח ולא שקט עד אשר עלה בידו אדמו"ר הריי"צ )הרב יוסף
לחלץ מאירופה הכבושה את מי שנועד להיות מנהיגה הרוחני הבא של יהדות
בכלל היהדות הפצת במפעל תפנית נקודת המהווה זה, מיום העולם.
'חוצה' בפרט, החלה בדורנו תנופה אדירה בסדר גודל ומעיינות החסידות
ישראל לב קירוב בענין עמנו, ימי דברי בכל כמותו נראה שלא עולמי,

לאביהם שבשמים.
הרבי מליובאוויטש עם חותנו הרבי הריי"ץ

ימים ואירועים מיוחדים בחודש תמוז
להלן הימים המיוחדים שבחודש תמוז, אודות חלקם נרחיב את הדיבור לכשיהיו סמוכים יותר:

יום ההסתלקות )ההילולא( של כבוד ג' תמוז –
הרבי שניאורסון, מענדל מנחם אדמו"ר קדושת

דורנו. נשיא הצלתו של אדמו"ר מליובאוויטש, יום
( מעונש המוות שריחף על1927הריי"צ בשנת תרפ"ז )

ראשו "בעוון" הפצת היהדות ברוסיה. ביום זה בוטל פסק
ביום דינו למיתה והומר לעונש של שלוש שנות גלות.

זה העמיד יהושע בן נון את השמש והירח )שלא אספו
לישראל לסייע כדי ושש שעות( שלושים משך אורם
וירח דום! – בגבעון "שמש ככתוב: בגוים במלחמתם

בעמק אילון!".

שחרורו הגמור ויציאתו לחופשיי"ב – י"ג תמוז –
של אדמו"ר הריי"צ.